
UCHWAŁA NR VII/53/15 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr  XXXI/275/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia           

28 grudnia 2012r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 199), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się uchwałę Nr XXXI/275/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 

2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków, w ten sposób, że § 1 uchwały otrzymuje 

następujące brzmienie: 

,,Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków zatwierdzonego uchwałą 

Nr XVII/103/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 listopada 2007 r. oraz uchwałą 

Nr XXI/149/2008 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 27 marca 2008 r. Opracowanie 

i uchwalanie przedmiotowej zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wyszków może następować odrębnie dla poszczególnych 

fragmentów obszaru objętego zmianą studium .” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady  

                  Elżbieta Piórkowska 


